decimo imperij sui anno li cinio cognato suo cōtradidit imperiū, hac ytic⁹ de cā ut existimō: quia licin⁹ cū mox omni pbitate r vite ī tegritate poplo romano ap pareret, nō soluz i regni sui consortiū: sed r assumptus est in eius agnatū. Qui cō stantino placere desiderās christianoz se exhibuit deſſenore. Et tyrannos eis se opponētes occidit, r pristis ne eos restituit libertati, sed tandem instigāte diabolo as spicēs q̄ p̄stantin⁹ nō mes tu tñ sed r religiōe pariter et amore omib⁹ imparet, et esset in veneratiōe maxime pro xp̄ianis ūndiezelo motus: p̄stantino p familiares ipius mortē occulte inferre molit. Quē dū cerneret eos p̄stantinus secū de pari certātē r christianū le dolose fin gere: partē imperij largit⁹ est illi r eū imperatorez appellans r fedus ab eodē et torquēs: nil se cōtra christi annos actur p̄stantino pte stat⁹ est. H̄ licin⁹ nō mlt⁹ post tpe: anno scilicet imperij Constantini quindecio iratus q̄ christianorū precib⁹